
 

 

UCHWAŁA NR XI/90/2015 

RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach prowadzonych przez powiat wysokomazowiecki 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz z art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 39 ust. 1 i 91d pkt 1 ustawy z dnia  

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 191, z 2015 r. poz. 357) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych 

przez powiat wysokomazowiecki stanowiącym załącznik do uchwały nr XXIX/198/2010 Rady Powiatu 

Wysokomazowieckiego z dnia 2 lutego 2010 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez powiat wysokomazowiecki (Dz. Urz. Woj. Podl. 

Nr 40, poz. 708) wprowadza się, następujące zmiany: 

1) w § 8 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:   

„2) wychowawcy klasy - od 70 zł do 100 zł”; 

2) w § 13 po ust. 7 dodaje się ust. 7a w brzmieniu:   

„7a. Godziny ponadwymiarowe, których nauczyciel nie mógł zrealizować z przyczyn leżących  

po stronie pracodawcy, w związku z przydzieleniem innych zadań, traktuje się jako godziny faktycznie 

zrealizowane”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wysokomazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2016 r.   

Przewodniczący Rady Powiatu 

Dorota Łapiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 grudnia 2015 r.

Poz. 4585


		2015-12-30T14:39:33+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




